
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
Θεσσαλονίκη, 2-11-2021 
Αριθ. Πρωτ:   27197 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://dide-

v.thess.sch.gr 
Πληροφορίες : Μουσελεμιδης Δ. 
Τηλέφωνο : 2310 649717 
   

 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο 

πλαίσιο της Πράξης: « Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων 

ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, για το διδακτικό έτος 2021-2022. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 23208/30-09-2021 (ΑΔΑ:932646ΜΤΛΗ-ΙΦΩ) απόφαση τοποθέτησης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΙΘΙ46ΜΤΛΗ-ΙΜ9



 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

5. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ..  

6. Την αριθμ. Φ.MNAE/109083/Δ4/7.9.2021 υ.α. (Β΄ 4178) με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία 

και υλοποίηση για το σχολικό έτος 2021-2022 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα 

μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο 

της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»».  

7. Την αριθμ. πρωτ. 15907/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 92543/20.8.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΜ246ΜΤΛΡ-ΑΕΥ) απόφαση με 

θέμα «Τροποποίηση της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 

με Κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»». 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης για τις ανάγκες τις υπηρεσίας. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τροποποίηση της   με αριθ.πρωτ. 23208/30-09-2021 (ΑΔΑ:932646ΜΤΛΗ-ΙΦΩ) απόφαση της 

Διευθύντριας  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δυτικής  Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης   ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥ

ΜΕΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 
ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ ΝΕΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

1 
ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
20 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
3 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
23   

2 
ΣΑΒΒΑΚΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 19 
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
4 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ  23   

ΑΔΑ: ΩΙΘΙ46ΜΤΛΗ-ΙΜ9



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥ

ΜΕΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 
ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ ΝΕΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

3 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 
ΕΠΑΛ 

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
11 

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

        8 
        4 

ΕΠΑΛ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

12 

 
ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
 

11 

 

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 
 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Ο  ΣΥ ΝΤΑΞ ΑΣ  

 

………………  

 
H  ΠΡΟΪΣΤ ΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜ ΑΤΟ Σ Γ ’  ΠΡΟ ΣΩΠΙΚ ΟΥ  
 

……………………  

2-11 -20 21  
ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

2-11 -20 21  
ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: ΩΙΘΙ46ΜΤΛΗ-ΙΜ9


		2021-11-02T12:31:00+0200
	Athens




